
 

  03/04/2012    S65    Estados miembros - Contrato de servicios - Anuncio de licitación -
Procedimiento abierto   

I.
II.
IV.

F-Bellegarde: Reparación y mantenimiento de planta depuradora de aguas residuales

2012/S 65-106552

Anuncio de licitación

Servicios

Directiva 2004/18/CE
Apartado I: Poder adjudicador
I.1)Nombre, direcciones y punto(s) de contacto
Mairie de Bellegarde
place Charles de Gaulle
A la atención de: Juan Martinez
30127 Bellegarde
FRANCIA
Teléfono: +33 466011116
Correo electrónico: f.delhoume@mairie-bellegarde.fr
Fax: +33 466016164

Direcciones Internet:

Dirección del poder adjudicador: http://bellegarde.fr

Dirección del perfil de comprador: http://www.e-marchespublics.com

Puede obtenerse más información en: Services techniques Mairie de Bellegarde
route d'Arles
A la atención de: M. Eric Boudet
30127 Bellegarde
FRANCIA
Teléfono: +33 466016876
Correo electrónico: secretariatst@wanadoo.fr

El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos
destinados a un diálogo competitivo y un sistema dinámico de adquisición) pueden
obtenerse en: Mairie de Bellegarde
place Charles de Gaulle
A la atención de: Mme Delhoume responsable des marchés publics
30127 Bellegarde
FRANCIA
Teléfono: +33 466010939
Correo electrónico: f.delhoume@mairie-bellegarde.fr
Fax: +33 466016164

Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a: Mairie de Bellegarde
place Charles de Gaulle
A la atención de: Mme Delhoume responsable des marchés publics
30127 Bellegarde

Page 1 of 2

mailto:f.delhoume@mairie-bellegarde.fr?subject=TED
http://bellegarde.fr
http://www.e-marchespublics.com
mailto:secretariatst@wanadoo.fr?subject=TED
mailto:f.delhoume@mairie-bellegarde.fr?subject=TED


 

FRANCIA
Teléfono: +33 466010939
Fax: +33 466016164

Apartado II: Objeto del contrato
II.1)Descripción
II.1.6)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
45259100, 65120000

DescripciónReparación y mantenimiento de planta depuradora de aguas residuales.
Explotación de una planta depuradora de agua.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3)Información administrativa
IV.3.3)Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación
complementaria o del documento descriptivo
IV.3.4)Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación11.5.2012 -
12:00

IV.3.6)Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de
participaciónfrancés.

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 of 2

http://www.tcpdf.org

